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Решение за прием во прв уписен рок 2017/18-Производно инженерство - 

Државна квота 
 

Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 53446  98,958 

2 52379  97,306 

3 56761  96,718 

4 51791  94,208 

5 51982  90,884 

6 53973  87,759 

7 54856  84,169 

8 55194  80,847 

9 56834  77,099 

10 53799  72,269 

11 55830  70,489 

12 51900  66,001 

13 56430  60,454 

14 57302  54,142 

15 57593  53,318 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 


